
Kauppalank. 1. Keskustelem-
me tällä kerralla kelttiläisestä 
kristillisyydestä.
Nuorten aikuisten ilta ti 2.4. 
klo 18.30 Lauritsalan srk-kodil-
la. Teetä, ajatusten jakamista, 
Raamatun tutkimista, keskuste-
lua ja rukousta.

Elonkaari
Kuollut: Hannu Matti Pystö 74 
v., Hemmo Tapani Martikainen 
67 v.

Sammonlahden 
seurakunta
HIETAKALLIONKATU 7 
P. 040 3126 501

Jumalanpalvelus
Päiväehtoollinen ke 27.3. 
klo 13. Maarit Hirvi, Marko 
Luokkala, Timo Lampi, Tuo-
mas Alitalo ja Heidi Kunttu. 
Rahkapullatarjoilu.
Kiirastorstain iltamessu to 
28.3. klo 18. Maarit Hirvi, Han-
na Leinonen, Marko Luokkala, 
Pasi Riepponen, Anu Piutula-
Heinonkoski & Heijastus-kuoro.
Pitkäperjantain sanajumalan-
palvelus pe 29.3. klo 10. Pasi 
Riepponen, Heidi Kunttu & 
Seurakuntakuoro.
Pääsiäisyön messu la 30.3. klo 
23. Marko Luokkala, Kaisa-
Liisa Pehkonen-Suoranta ja Anu 
Piutula-Heinonkoski & nuoret. 
Kirkkokaakaot.
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 10. Maarit Hirvi, Pasi Riep-
ponen, Heidi Kunttu. Naiset 
haudalla. Kirkkokaakaot.
Mukulamessu ma 1.4. klo 16. 
Hanna Leinonen, Pikkukuoro, 
Lapsikuoro ja soittajat, Marjo-
Riitta Lehtonen, Anu Piutula-
Heinonkoski. Soppatarjoilu.
Hartaus tiistaisin klo 12 
kirkossa.

Diakonia
Tiistairuokailu viikoittain klo 
11–12 (ruoanjako päättyy klo 
11.30) kirkolla.

Kerhot ja piirit
Aamurukouspiiri arkisin klo 9 
kirkon Tuomaan kappelissa.

Muut tilaisuudet
Sururyhmä: katso yhteisistä il-
moituksista muut tilaisuudet.
Naisten hyvänolonilta ti 9.4. 
klo 18. Saunat 17. Fimomassa 
helmeilyä. (Ei siis 2.4.)

Elonkaari
Kuollut: Unto Armas Johannes 
Pykäläinen 93 v., Heikki Mainio 
Marttinen 83 v.

Musiikki
Kevään riemulaulut su 14.4. 
klo 14 Sammonlahden kirkossa. 
Mukana mm. Inhimilliset ja yllä-
tysesiintyjiä, seuraa ilmoittelua.

SerkKu-auto
Liikkuvan sosiaalityön auto.
Lauritsalan tori ke 3.4. klo 
13.30–15.30. Diakoniatyönte-
kijä, päihdeklinikka ja lääkehoi-
toyksikkö Kohtaamo.

Muut tilaisuudet
Lappeenrannan Kristilliset 
eläkeläiset to 4.4. Lappeen srk-
salissa. Klo 13 liikuntatuokio ja 
kahvia. Klo 13.30 poisnukku-
neiden jäsenten muistaminen. 
Muistelot-päivä. Pieniä ennalta 
sovittuja puheenvuoroja: nuo-
ruusmuistoja, lapsuusmuistoja, 
Pyhä muisto jne. Yhteislaulua. 
Hartaus Aune Rauma.
Sururyhmä to 11.4. klo 17–
18.30 Sammonlahden kirkko, 
Apaja. Kaikille avoin. Ilmoittau-
tumiset ma 8.4. mennessä Tiina 
Hietasaralle p. 040 3126 501 tai 
tiina.hietasara@evl.fi.
L10T-viikonloppu seurakun-
talaisille, vapaaehtoisille ja 
työntekijöille 12.–13.4., pe klo 
18–20.30, la 9–17 Sammonlah-
den kirkolla. Kouluttajana Virpi 
Nyman KRS:stä. Miten elää ihan 
tavallisena kristittynä arjessa? 
Voinko juuri tällaisena olla vä-
littämässä Jumalan rakkautta 
elämänpiirissäni eläville ihmisil-
le? Juuri siusta on siihen! Tar-
joilu: pe tulokahvi, la lounas ja 
päiväkahvi. Koulutus ilmainen, 
vapaaeht. ruokamaksu. Ilmoitt. 
viim. ke 3.4. matti.anttila@evl.
fi. Kerro mahd. erityisruokava-
lio. Mahdollisuus ostaa L10T-
käsikirja 15 €.
Gospel-lattarit™ – tanssitunti 
naisille la 13.4. klo 18–19 Sam-
monlahden srk-keskuksessa. 
Ohjaajana pastori ja Gospel-
lattarit™-pääkouluttaja Virpi 
Nyman (KRS). Tanssiaskeleet 
ovat helppoja ja jokainen voi 
liikkua oman kunnon ja mie-
lialan mukaan rennommin tai 
hikisemmin, sopii aloittelijoille. 
Oma vesipullo ja liikkumiseen 
sopivat vaatteet, tossut tai vaik-
ka tanssilenkkarit.
Kirkon juhlat 17.–19.5. Tam-
pereella. Varaukset majoitus-
kiintiöön viim. 30.4. katriina.
pyyhtia@evl.fi, 040 3126 730. 
Majoitus 2 yötä 1 hh 320 €, 2 hh 
180 €. Ei yhteiskuljetuksia.

Aukioloajat
Seurakuntien palvelupiste 
avoinna kiirastorstaina 28.3. klo 
10-13.

Joutsenon 
seurakunta
PENTTILÄNTIE 1 
P. 040 3126 701

Jumalanpalvelus
Kiirastorstain iltamessu to 
28.3. klo 18. Liisa Yli-Paavola, 
Tero Kalpio, Sonja Muje ja Toni 
Pussinen sekä Joutsenon Gos-
pelkuoro. Kuunneltavissa Järvi-
radiossa ja katsottavissa Joutse-
non srk:n YouTube-kanavalta.
Pitkäperjantain sanajumalan-
palvelus pe 29.3. klo 10. Tero 
Kalpio ja Maria Kuusiniemi sekä 
Kirkkokuoro. Myös Järviradios-
sa ja YouTubessa.
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 10. Sonja Muje, Teija Liuk-
ko, Liisa Yli-Paavola, Maria 
Kuusiniemi ja Jorma Pulkkinen, 
trumpetti. Messun jälkeen täy-
tekakkukahvit srk-keskuksessa, 
Penttilänt. 5. Myös Järviradiossa 
ja YouTubessa.
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 13 Pulpin srk-talolla, Linjat. 
11. Sonja Muje ja Maria Kuusi-
niemi. Täytekakkukahvit Kylvä-
jän hyväksi.
2. pääsiäispäivän sanajuma-
lanpalvelus ma 1.4. klo 10. Tero 
Kalpio ja Toni Pussinen. Myös 
Järviradiossa ja YouTubessa.

Elonkaari
Kastettu: Essi Senja Eveliina 
Kippo. 
Kuollut: Helvi Mirjam Sirkkala 
96 v., Pauli Tauno Rakkolainen 
92 v.

Lappeen 
seurakunta
VALTAKATU 35 
P. 040 3126 602

Jumalanpalvelus
Kiirastorstain ehtoolliskirkko 
28.3. klo 18 Lappeen Marian 
kirkossa, Valtak. 35. Teemu 
Muuri, Kari Linna ja Riina Tölli 
sekä Lappeen kuoro.
Kiirastorstain ehtoolliskirkko 
28.3. klo 18 Ylämaan kirkos-
sa, Koskent. 1. Mika Lehtola 
ja Johanna Sientola, Ylämaan 
kirkkokuoro.
Kiirastorstain ehtoolliskirkko 

Pääsiäisyön messu la 30.3. klo 
23. Janika Pitkänen, Hanna-Elisa 
Simontaival ja Toni Pussinen.
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 12. Laura Hienonen, Reetta 
Karjalainen ja Seija Tapanainen. 
Kuunneltavissa Järviradion 
kautta ja katsottavissa YouTu-
besta. Kirkkokahvit.
2. pääsiäispäivän messu ma 
1.4. klo 12. Hanna-Elisa Simon-
taival, Janika Pitkänen ja Heidi 
Kunttu.

Lähetys
Neulepiiri kiirastorstaina 28.3. 
klo 14 Toivon Ikkuna Maailmal-
le -lähetyspuodissa, Valtak. 32.

Diakonia
Myö yhes, eläkeläisten kerho 
ti 2.4. klo 13 Saarenk. 3 kerho-
tila. Kahvittelua ja keskustelua.
Eläkeläisten Peittokerho ti 
2.4. klo 13–15 Savonk. 38, ker-
hohuone. Esteetön pääsy.
Peittokerho to 4.4. klo 13–15 
Ristikankaan kerhohuoneella, 
Ristikankaank. 9.
Eläkeläisten toimintapäivä 
Lempi ja Toivo to 11.4. klo 10–
14 Lappeen srk-salissa, Kirkkok. 
10 A. Tehdään keväinen kukka-
kimppu Mirjamin kukan kanssa. 
Ilm. 2.–4.4. Marjo Hänniselle p. 
040 3126 320.

Konsertit
Pääsiäisoratorio su 31.3. klo 
17 Lappeenrannan kirkossa. 
Pääsiäisen juhlakonsertissa esi-
tetään Johann Sebastian Bachin 
Pääsiäisoratorio.

Muut tilaisuudet
Yhteinen pöytä ti 2.4. klo 13–
15 Coffee House IsoKristiinassa, 
Brahenk. 1. Jade Tikkanen ja 
Heidi Kunttu.
Luomakuntakävely ti 2.4., 
lähtö klo 17 Lpr:n kirkolta, 
Mannerheimink. 1. Kirkolta 
jatketaan matkaa joko jalan 
tai kimppakyydein kauempiin 
luontokohteisiin.

Elonkaari
Kastettu: Iisa Sirkka Carita Nie-
minen, Paavo Viljo Ilmari Pietilä, 
Veini Mikael Soljansaari.
Kuollut: Mauno Kalevi Rasa 92 
v., Veikko Olavi Posti 91 v., Ahti 
Aulis Antero Kuurne 73 v.

Lauritsalan 
seurakunta
KAUPPALANKATU 1 
P. 040 3126 401

Jumalanpalvelus
Kiirastorstain iltamessu to 
28.3. klo 18. Jaana Pussinen, 

Heidi Harju. Voit osallistua mes-
suun myös Lauritsalan seurakun-
ta -YouTube-kanavan tai Järvira-
dion kautta.
Pitkäperjantain sanajumalan-
palvelus pe 29.3. klo 10. Jaana 
Pussinen, Antero Kokko. Myös 
YouTubessa ja Järviradiossa.
Pötköttelykirkko la 30.3. klo 
14. Ota mukaan (retki)patja, 
viltti ja tyyny ja tule pötkötte-
lemään ja kuuntelemaan me-
ditatiivista musiikkia, runoja ja 
rukouksia. Pötköttelyn jälkeen 
luvassa pötköttelyteet. Tässä 
hetkessä on vain lupa levätä! 
Mukana Luukaskuoro, Harju ja 
Meriläinen.
Pääsiäissunnuntain messu su 
31.3. klo 10. Helena Meriläinen, 
Heidi Harju. Kirkkokahvit. Myös 
YouTubessa ja Järviradiossa.
2. pääsiäispäivän messu ma 
1.4. klo 10. Herranen, Kokko.

Diakonia
Yhteisruokailu Päivän keitto 
tiistaisin klo 11 srk-kodilla. Ruo-
kaa on tarjolla klo 12.30 saakka. 
Vapaaeht. maksu ruokailujen 
tukemiseksi.

Kerhot ja piirit
Ystäväkerho ti 2.4. klo 12 Lau-
ritsalan srk-kodilla. Ohjaajana 
Meeri Karhu. Tervetuloa kah-
vittelemaan, keskustelemaan ja 
viettämään aikaa yhdessä!

Puoti ja Pannu
Yhteisökahvila ja lähetyskirp-
putori auki ma ja ke klo 10–14 
ja pe klo 10–13, Kauppalank. 
1. Maanantaisin hartaus klo 
10.30, sekä klo 12–14 tarjol-
la maksutonta ICT- ja kodin 
elektroniikkatukea.
Huom.! Puoti ja Pannu suljettu 
pe 29.3. ja ma 1.4.

Muut tilaisuudet
Äijien turinat to 28.3. klo 
15–17 Puodissa ja Pannussa, 
Kauppalank. 1. Äijien omat turi-
nat kahvikupposen äärellä, tule 
mukaan keskustelemaan ja jaka-
maan hetki arkea yhdessä. Äijät 
kokoontuvat keväällä joka 2. to 
parittomilla viikoilla 23.5. asti 
(ei 9.5.). Seuraava kerta to 11.4.
Ylös Jerusalemiin su 31.3. klo 
12.30 ja 14 Lauritsalan kirkos-
sa, Kauppalank. 1. Ylös Jeru-
salemiin – draaman ja musiikin 
kautta pääsiäisen tapahtumiin. 
Tule elämään mukana ensim-
mäisen pääsiäisen tapahtumia! 
Musiikissa mukana lauluryhmä 
Johanna Sientolan johdolla. Esi-
tysten välillä ja jälkeen avoinna 
lähetyskahvila srk-kodilla.
Ilon versoja -ryhmä ti 2.4. 
klo 18–19.30 srk-kodilla, 

28.3. klo 18 Nuijamaan kirkos-
sa, Tassiant. 9. Jouni Turtiainen 
ja Marjo-Riitta Lehtonen.
Pitkäperjantain sanajumalan-
palvelus 29.3. klo 10 Lappeen 
Marian kirkossa. Mika Lehtola, 
Jouni Turtiainen, Johanna Sien-
tola ja Lappeen kirkkokuoro.
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 8 Ylämaan kirkossa, Kos-
kent. 1. Teemu Muuri ja Antero 
Kokko. Kirkkokahvit.
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 10 Lappeen Marian kirkos-
sa. Jouni Turtiainen, Mika Leh-
tola ja Riina Tölli sekä Helena 
Toivanen ja Iiris Korva, laulu. 
Kuunneltavissa Järviradiosta 
ja katsottavissa Lappeen srk:n 
YouTube-kanavalta.
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 10 Nuijamaan kirkossa, Tas-
siant. 9. Kari Linna ja Johanna 
Sientola, Sunnuntailaulajat.
2. pääsiäispäivän sanajuma-
lanpalvelus ma 1.4. klo 10 
Lappeen Marian kirkossa. Kari 
Linna ja Riina Tölli.
Tervajoen maakirkko ma 1.4. 
klo 14 Tervajoen metsästysma-
jalla Tervakummussa, Rummunt. 
174. Mika Lehtola ja Riina Tölli.
Arkipäivän ehtoollinen ke 
3.4. klo 11 Lappeen srk-salilla, 
Kirkkok. 10 A. Huom.! Paikka 
on muuttunut. Teemu Muuri ja 
Antero Kokko.
Lappeen Marian kirkossa 
ei järjestetä arkiviikoilla ti-
laisuuksia ajalla 2.4.–15.6. 
urkuremontin vuoksi. Juma-
lanpalvelukset pidetään sun-
nuntaisin normaalisti.

Lähetys
Nuijamaan lähetyksen talkoo-
piiri ti 9.4. klo 12.30 srk-talolla, 
Tassiant. 7. Tervetuloa uudetkin 
rohkeasti mukaan!

Elonkaari
Kastettu: Topias Pauli Viljami 
Rantakaulio.
Kuollut: Heikki Tapani Muuk-
konen 69 v. Hiessillasta.

Lappeen rannan 
seurakunta
MANNERHEIMINKATU 1 
P. 040 3126 301

Jumalanpalvelus
Kiirastorstain iltamessu to 
28.3. klo 18. Saarnaaja Hannu 
Haikonen, lit. Mathias Junell ja 
Seija Tapanainen.
Pitkäperjantain sanajumalan-
palvelus pe 29.3. klo 10. Mat-
hias Junell, Seija Tapanainen ja 
Kamarikuoro. Kuunneltavissa 
Järviradiosta.
Jeesuksen kuolinhetken 
hartaus pe 29.3. klo 15 Risti-
kankaan kappelissa, Lavolank. 
17. Reetta Karjalainen ja Heidi 
Kunttu.

SEURAKUNNASSASI TAPAHTUU 28.3.-3.4.2024
Tarvitsetko apua tai tukea? Olemme tavattavissa,  

ota yhteyttä! p. 040 3126 600 (vaihde) tai chat. 

Yhteystiedot ja tapahtumat osoitteessa 
www.lappeenrannanseurakunnat.fi

Jumalanpalvelukset myös os. jarviradio.fi/nettikirkot.
Somessa #lprseurakunnat ja youtube.com/lprseurakunnat

Kirkkopyhä 31.3.2024
Pääsiäispäivä

”Kristus on ylösnoussut!” Matt. 28:1–8

Tervetuloa vapaaehtoiseksi! 
Voit ilmoittautua os. vapaaehtoispankki.fi/lappeenranta


